
Evid. číslo Predmet objednávky Cena bez DPH v EUR Zmluva  jednávka vyhotov Dodávateľ - názov a sídlo IČO Dodávateľa Objednávku  podpísal
385 Oprava odstredivky Alfa Laval Aldec na ČOV Zeleneč 748,00 3.7.2023 Alfa Laval Slovakia, s.r.o., Račianska 153/A, 831 54 Bratislava 35 685 069 Ing. Vladimír Púčik, predseda predstavenstva
386 Sevis a kaalibrácia meracích zaariadení HACH na ČOV Zeleneč 6985,60 3.7.2023 Hach Lange, s.r.o., Roľnícka 21, 831 07 Bratislava 35 899 727 Ing. Vladimír Púčik, predseda predstavenstva
387 Servis umývacieho zariadenia Jumbo NCH na ČOV Zeleneč 412,00 3.7.2023 NCH Slovakia, s.r.o., Drieňová 34, 821 02 Bratislava 34 096 043 Ing. Vladimír Púčik, predseda predstavenstva
388 Oprava regulačnej stanice zemného plynu na ČOV Zeleneč 2005,00 3.7.2023 Pavol Vlkovič Bioplyn, Omšenie č. 372, 914 43 Omšenie 37 128 451 Ing. Vladimír Púčik, predseda predstavenstva
389 Dodanie a montáž čerpadla Spiram 100-B-100  na ČOV Zeleneč 7593,35 3.7.2023 Praktikpump, s.r.o., Jesenského 63, 960 01 Zvolen 36 647 861 Ing. Vladimír Púčik, predseda predstavenstva
390 Oprava odstredivky Alfa Laval na ČOV Krakovany 2353,50 3.7.2023 Alfa Laval Slovakia, s.r.o., Račianska 153/A, 831 54 Bratislava 35 685 069 Ing. Vladimír Púčik, predseda predstavenstva
391 Oprava uloženia vzduchového potrubia na ČOV Zeleneč 2970,00 3.7.2023 Euro Pumps Tech, s.r.o., Nám. sv. Michala 170/5, 919 30 J. Bohunice 36 187 933 Ing. Vladimír Púčik, predseda predstavenstva
392 Oprava plynového chromatografu v laboratóriu 429,00 3.7.2023 Amedis, s.r.o., Mlynská 10, 920 01 Piešťany 00 612 758 Ing. Vladimír Púčik, predseda predstavenstva
393 Zhrňovač sena Pottinger TOP 342 7394,00 4.7.2023 Moreau Agri Juh, s.r.o., SNP 59, 937 01 Želiezovce 44 303 050 Ing. Vladimír Púčik, predseda predstavenstva
394 Oprava traktora Zetor Proxima PN 380 YG 1825,50 4.7.2023 Mannet, s.r.o., Družstevná 616/13, 922 42 Madunice 36 227 552 Ing. Vladimír Púčik, predseda predstavenstva
395 Úprava kamerového systému na ČOV Leopoldov 455,82 4.7.2023 Strix Assistance, s.r.o., Žlkovce č. 56, 920 42 Žlkovce 50 667 866 Ing. Vladimír Púčik, predseda predstavenstva
396 Oprava riadiaceho systému v rozvádzači DT4 na ČOV Piešťany 2489,00 4.7.2023 Ampera, s.r.o.,Kresánkova 20, 841 05 Bratislava 45 445 478 Ing. Vladimír Púčik, predseda predstavenstva
397 Oprava komunikácie riadiaceho systému CPU a RM4 na ČOV Piešťany 1970,00 4.7.2023 Ampera, s.r.o.,Kresánkova 20, 841 05 Bratislava 45 445 478 Ing. Vladimír Púčik, predseda predstavenstva
398 Oprava nadstavby kanalizačného vozidla Kroll MAN PN 511 DC 2097,52 4.7.2023 Vodovody a kanal. Jablonné n. Orlicí, s.r.o., Slezská 3350, 561 64 J.n/O 48 173 398 Ing. Vladimír Púčik, predseda predstavenstva
399 Oprava kal. Čerpadla ABS Sulzer Piranha S21/2D a Awalift TE Q3H 1835,00 4.7.2023 Edita Horváthová H Servis, J. Smreka 22, 841 07 Bratislava 34 539 000 Ing. Vladimír Púčik, predseda predstavenstva
400 Výmena kanaliz. poklopu vo Vrbovom ul. M. Beňovského č. 400/87 1856,80 93/2021 z 29.4.2021 4.7.2023 Aqua - Kubiš, s.r.o., Hviezdoslavova 462/31, 915 01 Nové Mesto n. Váhom 46 615 008 Ing. Vladimír Púčik, predseda predstavenstva
401 Oprava kan. šachty a výmena pokl. Vrbové ul. Beňovského č. 483/20 4211,10 93/2021 z 29.4.2021 4.7.2023 Aqua - Kubiš, s.r.o., Hviezdoslavova 462/31, 915 01 Nové Mesto n. Váhom 46 615 008 Ing. Vladimír Púčik, predseda predstavenstva
402 Oprava kan. šachty a výmena pokl. Vrbové ul. Beňovského - 6. apríla 4366,10 93/2021 z 29.4.2021 4.7.2023 Aqua - Kubiš, s.r.o., Hviezdoslavova 462/31, 915 01 Nové Mesto n. Váhom 46 615 008 Ing. Vladimír Púčik, predseda predstavenstva
403 Zhotovenie 2 ks redukovaných nerezových"T"kusov na ČOV Piešťany 578,00 7.7.2023 Zemský Rohatec, s.r.o., Sasinkova 4, 909 01 Skalica 36 279 749 Ing. Vladimír Púčik, predseda predstavenstva
404 Oprava laboratórneho prístroja 2445,70 10.7.2023 Amedis, s.r.o., Mlynská 10, 920 01 Piešťany 00 612 758 Ing. Vladimír Púčik, predseda predstavenstva
405 Výmena 2 ks predných pneumatík na vozidle MAN ŠPZ PN 883 DP cca 800,00 10.7.2023 Mikona, s.r.o., Bratislavská 38, 917 02 Trnava 31 570 364 Ing. Vladimír Púčik, predseda predstavenstva
406 Údržba a validácia 2 ks lab. Prístrojom AMA 254 777,60 10.7.2023 Altec, s.r.o., Kholdova 1297/47, 193 00 Praha 9, Česká republika 35 844 469 Ing. Vladimír Púčik, predseda predstavenstva
407 Oprava brzdového systému vozidla Iveco ŠPZ 950 DJ 800,90 10.7.2023 Auto impex, s.r.o., Trstínska 28, 917 01 Trnava 17 329 477 Ing. Vladimír Púčik, predseda predstavenstva
408 Aktualizácia databázy a skript k softvéru Softip Profit 680,00 10.7.2023 Softip, a.s., Krasovského 14, 851 01 Bratislava 36 785 512 Ing. Vladimír Púčik, predseda predstavenstva
409 Rozpúšťadlo Horiba  S-316, bal. 1,5 kg, množstvo: 2 balenia 1125,00 10.7.2023 VWR International, s.r.o., Prievozská 6, 821 09 Bratislava 63 073 242 Ing. Vladimír Púčik, predseda predstavenstva
410 Vodárenský materiál 6455,00 10.7.2023 Mar-PO, s.r.o., Oslobodenia 775/22, 922 03 Vrbové 48 057 851 Ing. Vladimír Púčik, predseda predstavenstva
411 Kovová šatňová skriňa Campus - 34 ks, cena 179,55 EUR/ks, bez DPH 6104,70 12.7.2023 AJ produkty, a.s., Galvaniho 7/B, 821 04 Bratislava 36 268 518 Ing. Vladimír Púčik, predseda predstavenstva
412 Nábytok pre admin. budovu ČOV Zeleneč - jedálenské zostvy 5571,40 12.7.2023 AJ produkty, a.s., Galvaniho 7/B, 821 04 Bratislava 36 268 518 Ing. Vladimír Púčik, predseda predstavenstva
413 Montáž nerez. rebríka s ochr. košom na uskl. nádrž na ČOV Piešťany 9433,00 17.7.2023 Ferrmont, a.s., Trenčianska 1320/89, 020 01 Púchov 31 619 916 Ing. Vladimír Púčik, predseda predstavenstva
414 Pílenie a likvidácia stromov pre opravu diaľkovodu DN600 v Plantex-e 2195,00 17.7.2023 Plantex, s.r.o., Veselé č. 417, 922 08 Veselé 34 141 481 Ing. Vladimír Púčik, predseda predstavenstva
415 Vodárenský materiál - T-kusy, tesnenia, závitové prípojky a prídlažba 1459,50 17.7.2023 Veľkoobchod stavebného materiálu, s.r.o., Strojárenská 8574, 917 02 Trnava 47 920 262 Ing. Vladimír Púčik, predseda predstavenstva
416 Betónové výrobky - kónusy, skruže, prstence a zákrytové dosky 856,00 17.7.2023 Klartec, s.r.o., Mikovíniho 8, 917 01 Trnava 36 231 355 Ing. Vladimír Púčik, predseda predstavenstva
417 Montáž nerez. hrablíc so zdvíh. mechanizmom na obtok ČOV Zeleneč 6985,20 17.7.2023 Ferrmont, a.s., Trenčianska 1320/89, 020 01 Púchov 31 619 916 Ing. Vladimír Púčik, predseda predstavenstva
418 Rozšírenie kamerového systému o evidenciu ŠPZ na závode Trnava 9998,79 17.7.2023 Strix Assistance, s.r.o., Žlkovce č. 56, 920 42 Žlkovce 50 667 866 Ing. Vladimír Púčik, predseda predstavenstva
419 Nerezové prekrytie odtoku z dosadzovacej nádrže na ČOV Piešťny 233,00 17.7.2023 Zemský Rohatec, s.r.o., Sasinkova 4, 909 01 Skalica 36 279 749 Ing. Vladimír Púčik, predseda predstavenstva
420 Výmena 2 ks pred. pneumatík na kan. vozidle Capeloto MAN PN591CB 824,60 17.7.2023 Mikona, s.r.o., Bratislavská 38, 917 02 Trnava 31 570 364 Ing. Vladimír Púčik, predseda predstavenstva
421 Oprava kalového čerpadla Grundfos SL 1.80.100 z ČOV Dechtice 795,00 17.7.2023 Edita Horváthová H Servis, J. Smreka 22, 841 07 Bratislava 34 539 000 Ing. Vladimír Púčik, predseda predstavenstva
422 Kal. ponorné čerpadlo Sigma GFHU-100-250-60-LU na ČOV Zeleneč 6012,75 17.7.2023 Sigma pumpy SK, s.r.o., Trenčianska 1887/29, 915 01 Nové Mesto n. Váhom 36 325 509 Ing. Vladimír Púčik, predseda predstavenstva
423 Krovinorez Stihl FS 461 so žacou hlavou a krytom á 1 ks 945,09 18.7.2023 Tetys, s.r.o., Nová 6/8675, 917 01 Trnava 36 574 465 Ing. Vladimír Púčik, predseda predstavenstva
424 Koagulant síran železitý PIX XL2B - 18 ton na ČOV Piešťany 3816,00 18.7.2023 Kemifloc Slovakia, s.r.o., Volgogradská 13696/13, 080 01 Prešov 36 473 251 Ing. Vladimír Púčik, predseda predstavenstva
425 Oprava kalového ponorného čerpadla Flygt NX 3153 z KPS B. Kostol 3859,73 18.7.2023 LK Pumpservice Bratislava, s.r.o., Kalinčiakova 27, 831 04 Bratislava 31 395 830 Ing. Vladimír Púčik, predseda predstavenstva
426 Kalibrácia 3 ks detektorov plynov ISC MX4 Ventis 216,00 18.7.2023 Hornonitrianske bane Prievidza, a.s., Priemyselná 3, 971 01 Prievidza 36 005 622 Ing. Vladimír Púčik, predseda predstavenstva
427 Oprava brzdového systému vozidla MAN ŠPZ PN 545 DR 3749,82 18.7.2023 Ave Moto, s.r.o., Trenčianska 56, 915 01 Nové Mesto nad Váhom 34 144 293 Ing. Vladimír Púčik, predseda predstavenstva
428 Oprava hrubých strojných hrablíc SČH-V na ČOV Leopoldov 556,49 18.7.2023 FontanaR, s.r.o., Příkop 4, 602 00 Brno Česká republika 47 911 972 Ing. Vladimír Púčik, predseda predstavenstva
429 Generálna oprava dúchadla Aerzen GM 90 S na ČOV Zeleneč 9999,47 18.7.2023 Aerzen Slovakia, s.r.o., Pezinská 18, 901 01 Malacky 35 811 668 Ing. Vladimír Púčik, predseda predstavenstva
430 Vodárenský materiál - ventily, klapky, strmene spojky a navrt. pásy 8088,80 18.7.2023 Mar-PO, s.r.o., Oslobodenia 775/22, 922 03 Vrbové 48 057 851 Ing. Vladimír Púčik, predseda predstavenstva
431 Mazivá a odmaasťovaacie prípravky, 3 druhy, spolu 45 ks, á 500 ml 1180,80 18.7.2023 Veidec SK, s.r.o., Bytčická 2, 010 01 Žilina 36 421 162 Ing. Vladimír Púčik, predseda predstavenstva
432 Testovací prístroj na prítomnosť alkoholu Mars V2 Full Kit s tlačiarňou 417,80 18.7.2023 Vlan, s.r.o., Rastislavova 20, 900 26 Slovenský Grob 46 118 896 Ing. Vladimír Púčik, predseda predstavenstva
433 Kalové čerpadlo AMA Dreiner C 411 NE/35 - 1 ks 1709,22 18.7.2023 KSB čerpadlá a armatúry, s.r.o., Gagarinova 7/C, 821 03 Bratislava 31 367 445 Ing. Vladimír Púčik, predseda predstavenstva
434 Olejový servis vozidla MAN ŠPZ PN 893 DP 1051,47 19.7.2023 Ave Moto, s.r.o., Trenčianska 56, 915 01 Nové Mesto nad Váhom 34 144 293 Ing. Vladimír Púčik, predseda predstavenstva
435 Oprava kanalizačného vozidla Capeloto MAN PN 591 CB 2947,75 19.7.2023 Ave Moto, s.r.o., Trenčianska 56, 915 01 Nové Mesto nad Váhom 34 144 293 Ing. Vladimír Púčik, predseda predstavenstva
436 Oprava vozidla Tatra T 815 PN 039 AD 1616,20 19.7.2023 Ľuboš Cuninka, Bernolákova 667, 919 21 Zeleneč 37  274 546 Ing. Vladimír Púčik, predseda predstavenstva
437 Oprava kal. čerpadiel Grundfos SEG 40.09.2 a ABS Piranha M70/2D 1539,00 19.7.2023 Edita Horváthová H Servis, J. Smreka 22, 841 07 Bratislava 34 539 000 Ing. Vladimír Púčik, predseda predstavenstva
438 Závesné oceľové kontajnery ZAK-7m3 asymetrické - 2 ks 4910,00 19.7.2023 Unikov Nitra, s.r.o., Lehotskáá 4, 949 01 Nitra 46 920 765 Ing. Vladimír Púčik, predseda predstavenstva
439 Dažďová kanalizácia a terénne úpravy objektu pri VZ Dobrá Voda 8662,41 19.7.2023 Veľkoobchod stavebného materiálu, s.r.o., Strojárenská 8574, 917 02 Trnava 47 920 262 Ing. Vladimír Púčik, predseda predstavenstva
440 Plavákové spínače MAC3 s 10 m káblom a závažím - 50 ks 1666,67 24.7.2023 DAES, s.r.o., Fatranská 8035, 010 08 Žilina 31 644 317 Ing. Vladimír Púčik, predseda predstavenstva
441 Monterkové blúzy - 128 ks a monterkové nohavice - 128 ks 8511,92 24.7.2023 Lukáš Minarovič JaM, Špačinská 106, 917 01 Trnava 43 617 603 Ing. Vladimír Púčik, predseda predstavenstva
442 Monterky, vesty, zimné bundy, čiapky, ponožky, mikiny a tunely 6654,64 25.7.2023 Lukáš Minarovič JaM, Špačinská 106, 917 01 Trnava 43 617 603 Ing. Vladimír Púčik, predseda predstavenstva
443 Preloženie vnút. klimatizačnej jednotky v admin. budove ČOV Zeleneč 660,00 26.7.2023 Vzduchotechnika Klimac, s.r.o., Odborárska 52, 831 02 Bratislava 44 397 968 Ing. Vladimír Púčik, predseda predstavenstva
444 Mikina Preston - 78 ks a zimná obuv 86 párov 6326,90 26.7.2023 Lukáš Minarovič JaM, Špačinská 106, 917 01 Trnava 43 617 603 Ing. Vladimír Púčik, predseda predstavenstva
445 Oprava systému AdBlue vozidla Iveco PN 950 DJ 966,30 31.7.2023 Auto impex, s.r.o., Trstínska 28, 917 01 Trnava 17 329 477 Ing. Vladimír Púčik, predseda predstavenstva
446 Čerpadlo Allweiler AEB1E 100/011 G0K pre flokulant na ČOV Zeleneč 2195,00 31.7.2023 Altec, s.r.o., Bajkalská 22, 821 09 Bratislava 35 844 469 Ing. Vladimír Púčik, predseda predstavenstva
447 Čerpadlo Allwweiler AEB 3N 1-DE Hypalon naa polymér - 1 ks 1982,00 31.7.2023 Altec, s.r.o., Bajkalská 22, 821 09 Bratislava 35 844 469 Ing. Vladimír Púčik, predseda predstavenstva
448 Prečistenie prevzdušňovacích elementov na ČOV Zeleneč 1396,20 1.8.2023 Technotrading, s.r.o., Mudrochova 2, 835 27 Bratislava 31 369 880 Ing. Vladimír Púčik, predseda predstavenstva
449 Projekt. dokumentácia pre SP a realizáciu garáží na ČOV Zeleneč 8200,00 31.7.2023 BEVVA, s.r.o., Ovocná 2844/12, 917 08 Trnava 46 813 080 Ing. Vladimír Púčik, predseda predstavenstva
450 Čerpadlo Allweiler AEB 1E 750/011 G0K 113 PP pre kal na ČOV Zeleneč 5405,00 1.8.2023 Altec, s.r.o., Bajkalská 22, 821 09 Bratislava 35 844 469 Ing. Vladimír Púčik, predseda predstavenstva
451 Projekt dočas. doprav. značenia pre rek. 4 ks arm. šachiet v Trnave 1800,00 1.8.2023 Monstav Projekt, s.r.o., SNP 26, 934 01 Levice 36 552 399 Ing. Vladimír Púčik, predseda predstavenstva
452 Spät. klapka DN80 s kolečkom a závit. prípojka s osadením - 240 párov 2760,00 1.8.2023 Mar-PO, s.r.o., Oslobodenia 775/22, 922 03 Vrbové 48 057 851 Ing. Vladimír Púčik, predseda predstavenstva
453 Vodomer 420DN20 so ZP á 1658 ks a združené vodomery spolu 15 ks 65043,10 191/2022 z 5.10.2022 1.8.2023 Sensus Slovensko, a. s., nám. Dr. Alberta Schweitzera 194, 916 01 S. Turá 35 817 887 Ing. Vladimír Púčik, predseda predstavenstva
454 Oprava závit. dopravníka kalu ŠDK-B 330x6200 na ČOV Piešťany 5121,50 1.8.2023 FontanaR, s.r.o., Příkop 4, 602 00 Brno Česká republika 47 911 972 Ing. Vladimír Púčik, predseda predstavenstva
455 Montáž zmäkčovacieho filtra pre úpravu vody v AB ČOV Zeleneč 4244,00 1.8.2023 Pavol Vlkovič Bioplyn, Omšenie č. 372, 914 43 Omšenie 37 128 451 Ing. Vladimír Púčik, predseda predstavenstva
456 Filtračné vložky pre vzduchové filtre dúchadiel Aerzen AT200 - 12 ks 2330,00 1.8.2023 Aerzen Slovakia, s.r.o., Pezinská 18, 901 01 Malacky 35 811 668 Ing. Vladimír Púčik, predseda predstavenstva
457 Nerezová rúra vonk. φ 48,3 mm, hr. steny 3,2 mm, spolu 90 m 2070,00 1.8.2023 Veľkoobchod stavebného materiálu, s.r.o., Strojárenská 8574, 917 02 Trnava 47 920 262 Ing. Vladimír Púčik, predseda predstavenstva
458 Oprava kompenzačného rozvádzača na ČOV Piešťany 3908,49 3.8.2023 Hraška, s.r.o., Pod Urbanom 2373/26, 934 01 Levice 51 098 300 Ing. Vladimír Púčik, predseda predstavenstva
459 Výmena paliv. nádrže kanalizačného vozidla Capeloto MAN PN 591 CB 1606,40 2.8.2023 Ave Moto, s.r.o., Trenčianska 56, 915 01 Nové Mesto nad Váhom 34 144 293 Ing. Vladimír Púčik, predseda predstavenstva
460 Olejový servis vozidla Kaiser Moro na podvozku MAN  ŠPZ PN 918 DP 1055,37 2.8.2023 Ave Moto, s.r.o., Trenčianska 56, 915 01 Nové Mesto nad Váhom 34 144 293 Ing. Vladimír Púčik, predseda predstavenstva
461 Oprava vzduchovej sústavy traktora Zetor ŠPZ PN 961 AC 1058,85 2.8.2023 Mannet, s.r.o., Družstevná 616/13, 922 42 Madunice 36 227 552 Ing. Vladimír Púčik, predseda predstavenstva
462 Olejový servis vozidla Man ŠPZ PN 883 DP 1055,37 3.8.2023 Ave Moto, s.r.o., Trenčianska 56, 915 01 Nové Mesto nad Váhom 34 144 293 Ing. Vladimír Púčik, predseda predstavenstva
463 Kuchynská nábytková zostava pre závod Trnava 1384,77 3.8.2023 Decodom, s.r.o., Pilska 7, 955 13 Topoľčany 36 305 073 Ing. Vladimír Púčik, predseda predstavenstva
464 Servis 2 ks laboratórnych demineralizátorov Rodem 6/9 553,00 8.8.2023 Ecotest, s.r.o., Sládkovičova 21, 955 01 Topoľčany 30 998 263 Ing. Vladimír Púčik, predseda predstavenstva
465 Kalové ponorné čerpadlo Sigma 1 1/4" EFRU - 10 ks 8160,00 8.8.2023 Sigma pumpy SK, s.r.o., Trenčianska 1887/29, 915 01 Nové Mesto n. Váhom 36 325 509 Ing. Vladimír Púčik, predseda predstavenstva
466 Akumulátorová rozbrusovačka Makita CE001GZ 2x40 V s nabíjačkou 995,00 8.8.2023 Fermat SK, s.r.o., Čepeňská 2369/34, 926 01 Sereď 50 963 791 Ing. Vladimír Púčik, predseda predstavenstva
467 Poklop liatinový kanalizačný priemer 600 mm, nosnosť 90 T - 6 ks 1302,00 8.8.2023 Mar-PO, s.r.o., Oslobodenia 775/22, 922 03 Vrbové 48 057 851 Ing. Vladimír Púčik, predseda predstavenstva
468 Termo LION spodky a nátleníky á 113 ks 3819,40 8.8.2023 Lukáš Minarovič JaM, Špačinská 106, 917 01 Trnava 43 617 603 Ing. Vladimír Púčik, predseda predstavenstva
469 Nerezové polovýrobky a betónové kónusy 3701,64 8.8.2023 Veľkoobchod stavebného materiálu, s.r.o., Strojárenská 8574, 917 02 Trnava 47 920 262 Ing. Vladimír Púčik, predseda predstavenstva
470 Oprava a kalibrácia detektorov Crowcon - 3 ks 324,00 9.8.2023 Chromservis SK, s.r.o., Nobelova 34, 831 02 Bratislava 45 515 930 Ing. Vladimír Púčik, predseda predstavenstva
471 Oprava výmenníka tepla v elektrickom rozvádzači na ČOV Krakovany 1387,25 9.8.2023 Rittal, s.r.o., Mokráň záhon 4, 821 04 Bratislava 35 773 634 Ing. Vladimír Púčik, predseda predstavenstva
472 Oprava kladkostroja Balkancar na ČOV Piešťany 300,40 9.8.2023 Elkom Slovakia, s.r.o., Coburgova 2263/84, 917 02 Trnava 46 299 114 Ing. Vladimír Púčik, predseda predstavenstva
473 Servis prístrojov HaCH na ČOV Leopoldov, Krakovany a Dechtice 5272,64 9.8.2023 Hach Lange, s.r.o., Roľnícka 21, 831 07 Bratislava 35 899 727 Ing. Vladimír Púčik, predseda predstavenstva
474 Oprava plynového kotla Buderus K3 na ČOV Piešťany 603,00 9.8.2023 Pavol Vlkovič Bioplyn, Omšenie č. 372, 914 43 Omšenie 37 128 451 Ing. Vladimír Púčik, predseda predstavenstva
475 Oprava mikrositového filtra In-eko 4FBB na ČOV Krakovany 4898,40 9.8.2023 In - EKO Team, s.r.o. Trnec 1734, 666 03 Tišnov, Česká republika 63 478 463 Ing. Vladimír Púčik, predseda predstavenstva
476 Oprava kalového čerpadla XSP 18-12/1.3D MAD na ČOV Madunice 217,00 9.8.2023 Edita Horváthová H Servis, J. Smreka 22, 841 07 Bratislava 34 539 000 Ing. Vladimír Púčik, predseda predstavenstva
477 Prenájom zariadenia na meranie sulfánu v kanalizácii Trnava na 6 mes. 1800,00 9.8.2023 Kemifloc Slovakia, s.r.o., Volgogradská 13696/13, 080 01 Prešov 36 473 251 Ing. Vladimír Púčik, predseda predstavenstva
478 Oprava kalových čerpadiel Grundfos a ABS, spolu 5 ks z KPS 3251,00 9.8.2023 Edita Horváthová H Servis, J. Smreka 22, 841 07 Bratislava 34 539 000 Ing. Vladimír Púčik, predseda predstavenstva
479 Vodomerná zostava ( 2 x ventil + šróbenia na konzole ) spolu 50 ks 5990,00 9.8.2023 Veľkoobchod stavebného materiálu, s.r.o., Strojárenská 8574, 917 02 Trnava 47 920 262 Ing. Vladimír Púčik, predseda predstavenstva
480 Stat. posúdenie budov ČOV Krakovany a ČS Rakovice na priťaženie 4000,00 10.8.2023 Ing. Michal Magula, Zelenečská 7, 917 02 Trnava 37 571 931 Ing. Vladimír Púčik, predseda predstavenstva
481 4 G modem Teltonika TRB140 - 70 ks 8050,00 10.8.2023 Slovak telekom, a.s., Bajkalská 28, 825 01 Bratislava 35 763 469 Ing. Vladimír Púčik, predseda predstavenstva
482 Koagulant Donau Action flex 2700 kg na ČOV Piešťany 486,00 10.8.2023 Donauchem, s.r.o., Stavbárska 6109/2, 903 01 Senec 31 359 248 Ing. Vladimír Púčik, predseda predstavenstva
483 Výmena 2 ks predných pneumatík na vozidle Tatra T 815 PN 039 AD cca 700 10.8.2023 Mikona, s.r.o., Bratislavská 38, 917 02 Trnava 31 570 364 Ing. Vladimír Púčik, predseda predstavenstva
484 Oprava vod. kladiek kan. čist. vozidla na podvozku MAN PN 591 CB 993,40 10.8.2023 HKT, s.r.o., Turá Lúka č. 198, 907 03 Myjava 52 836 606 Ing. Vladimír Púčik, predseda predstavenstva
485 Oprava tlak. čerpadla na kan. čistiacom vozidle MAN PN 591 CB 7491,00 10.8.2023 HKT, s.r.o., Turá Lúka č. 198, 907 03 Myjava 52 836 606 Ing. Vladimír Púčik, predseda predstavenstva
486 Výmena 10 ks pneumatík na vozidle MAN PN 953 DP cca 3000 10.8.2023 Amiko, s.r.o., Bratislavská 2799/130, 921 79 Piešťany 36 654 124 Ing. Vladimír Púčik, predseda predstavenstva
487 Oprava kal. čerpadla Grundfos SEG 40.12.E.21 z ČOV Madunice 284,00 10.8.2023 Edita Horváthová H Servis, J. Smreka 22, 841 07 Bratislava 34 539 000 Ing. Vladimír Púčik, predseda predstavenstva
488 Membránové filtre zo sklenených vlákien a filtračný papier á 10 balení 1093,00 10.8.2023 Labo - sk, s.r.o., Slávičie údolie 102/A, 811 02 Bratislava 36 365 556 Ing. Vladimír Púčik, predseda predstavenstva
489 PTP 3 ks laboratórnych oximetrov a laboratórny spotrebný materiál 882,51 14.8.2023 Xylem Water Solutions Magyarország Kft., Tópark ú. 9, 2045 Torokbálint, HU HU 10489299 Ing. Vladimír Púčik, predseda predstavenstva
490 Oprava kan. čistiaceho vozidla Fabok na podvozku MB PN 963 BA 1000,00 14.8.2023 HKT, s.r.o., Turá Lúka č. 198, 907 03 Myjava 52 836 606 Ing. Vladimír Púčik, predseda predstavenstva
491 PTP a kalibrácia 2 ks spektrofotometrov a 1 ks multimetra 2164,00 14.8.2023 Hach Lange, s.r.o., Roľnícka 21, 831 07 Bratislava 35 899 727 Ing. Vladimír Púčik, predseda predstavenstva
492 Oprava regulátora tlaku zemného plynu na ČOV Zeleneč 1232,00 14.8.2023 Pavol Vlkovič Bioplyn, Omšenie č. 372, 914 43 Omšenie 37 128 451 Ing. Vladimír Púčik, predseda predstavenstva
493 Oprava iónového chromatografu Dionex v laboratóriu 849,00 14.8.2023 Amedis, s.r.o., Mlynská 10, 920 01 Piešťany 00 612 758 Ing. Vladimír Púčik, predseda predstavenstva
494 Účelový energetický audit k žiadosti o NFP na realizáciu FTVE 4200,00 14.8.2023 Smartes, s.r.o., Kapitulská 463/21, 917 01 Trnava 52 667 588 Ing. Vladimír Púčik, predseda predstavenstva
495 Servis 2 ks duchadiel Kaeser CB 131C na ČOV Dechtice 696,00 14.8.2023 Compressed Gas, s.r.o., Bošianska cesta 1127/19, 956 33 Chynorany 36 710 415 Ing. Vladimír Púčik, predseda predstavenstva
496 Vodomerná zostava ( 2 x ventil + šróbenia na konzole ) spolu 50 ks 5990,00 14.8.2023 Veľkoobchod stavebného materiálu, s.r.o., Strojárenská 8574, 917 02 Trnava 47 920 262 Ing. Vladimír Púčik, predseda predstavenstva
497 Laboratórny spotrebný materiál - chemikálie 736,76 15.8.2023 Mikrochem Trade, s.r.o., Za dráhou č. 33, 902 01 Pezinok 35 948 655 Ing. Vladimír Púčik, predseda predstavenstva
498 Výmena 8 ks pneumatík na vozidle MAN ŠPZ PN 883 DP cca 2000,00 17.8.2023 Mikona, s.r.o., Bratislavská 38, 917 02 Trnava 31 570 364 Ing. Vladimír Púčik, predseda predstavenstva
499 Turbomolekulárna pumpa TV 81T k plynovému chromatografu 1700,40 17.8.2023 Europea group, s.r.o., Šípová 3/A, 821 07 Bratislava 31 324 932 Ing. Vladimír Púčik, predseda predstavenstva
500 Posúdenie technického stavu strešnej konštrukcie VN3 na ČOV Zeleneč 5280,00 21.8.2023 Structure SS, s.r.o., Záhradná 22/A, 900 31 Stupava 46 973 231 Ing. Vladimír Púčik, predseda predstavenstva
501 Mazivá, 4 druhy, spolu 48 kusov 1125,35 23.8.2023 NCH Slovakia, s.r.o., Drieňová 34, 821 02 Bratislava 34096043 Ing. Vladimír Púčik, predseda predstavenstva
502 ENPL a UNPL DN150 á 4 ks, šupátko DN150-2 ks a zem. súprava- 6 ks 1092,00 23.8.2023 Mar-PO, s.r.o., Oslobodenia 775/22, 922 03 Vrbové 48 057 851 Ing. Vladimír Púčik, predseda predstavenstva
503 Papierové utierky TORK - 60 ks 900,00 23.8.2023 Wurth, s.r.o., Pribilinská 2, 831 04 Bratislava 00 684 864 Ing. Vladimír Púčik, predseda predstavenstva
504 Oprava vodárenského dispečingu na viacerých objektoch 1161,15 24.8.2023 Regotrans, s.r.o., Pluhová 2, 830 00 Bratislava 00 685 780 Ing. Vladimír Púčik, predseda predstavenstva
505 Spevnené plochy a terénne úpravy objektu pri VZ v obci D. Voda 8538,19 23.8.2023 Veľkoobchod stavebného materiálu, s.r.o., Strojárenská 8574, 917 02 Trnava 47 920 262 Ing. Vladimír Púčik, predseda predstavenstva
506 Oprava iónového chromatografu Dionex v laboratóriu 1386,20 23.8.2023 Amedis, s.r.o., Mlynská 10, 920 01 Piešťany 00 612 758 Ing. Vladimír Púčik, predseda predstavenstva
507 Oprava elektromerového rozvádzača KPS hlavná v Dolných Lovčiciach 1694,78 23.8.2023 Hraška, s.r.o., Pod Urbanom 2373/26, 934 01 Levice 51 098 300 Ing. Vladimír Púčik, predseda predstavenstva
508 Výmena 3 ks klimatizačných jednotiek v laboratóriu po zásahu bleskom 3741,30 23.8.2023 Elektrosys, s.r.o., Topoľnica č. 227, 925 92 Topoľnica 50 204 149 Ing. Vladimír Púčik, predseda predstavenstva
509 Vypracovanie žiadosti o NFP na fotovolt. zdroje energie + obstarávanie 5940,00 24.8.2023 MP Profit, s.r.o., Hliníky 712/25, 017 01 Považská Bystrica 50 068 849 Ing. Vladimír Púčik, predseda predstavenstva
510 Dielenský stôl 2000 mm - 2 ks 3567,88 24.8.2023 AB-Store, s.r.o., Havlíčkova 55/4, 290 01 Poděbrady 28 459 423 Ing. Vladimír Púčik, predseda predstavenstva
511 Oprava elektroinštalácie kolesového rýpadla JCB PN Z 057 2520,70 24.8.2023 TBB Servis, s.r.o., Okružná 42, 900 45 Malinovo 47 166 576 Ing. Vladimír Púčik, predseda predstavenstva
512 Výmena 8 ks zadných pneumatík na vozidle MAN ŠPZ PN 893 DP cca 2000,00 24.8.2023 Mikona, s.r.o., Bratislavská 38, 917 02 Trnava 31 570 364 Ing. Vladimír Púčik, predseda predstavenstva
513 Reklamno-informačný a ochranný polep 2 ks vozidiel MAN 1320,00 24.8.2023 Trity Plus, s.r.o., T. Vansovej 10/22918, 917 01 Trnava 50 016 555 Ing. Vladimír Púčik, predseda predstavenstva
514 Oprava čerpadla pit. vody SAER RP 152 C/3 z S3 na DVZ Leopoldov 660,00 4.9.2023 Pumpa Servis, s.r.o., Niva 85/19, 916 21 Čachtice 51 264 901 Ing. Vladimír Púčik, predseda predstavenstva
515 Oprava laboratórneho prístroja spektrofotometer Nicolet 380 1656,30 4.9.2023 Pragolab, s.r.o., Drieňová 34, 821 02 Bratislava 31 352 839 Ing. Vladimír Púčik, predseda predstavenstva
516 Tablet Samsung Galaxy Active 3,8" - 7 ks 2552,20 4.9.2023 Microcomp - Computersystém, s.r.o., Kupecká 9, 949 01 Nitra 31 410 952 Ing. Vladimír Púčik, predseda predstavenstva
517 Oprava čerpadla pit. vody Pedrollo 4SR 15/18 z HVV3 na ČS Rakovice 680,00 4.9.2023 Pumpa Servis, s.r.o., Niva 85/19, 916 21 Čachtice 51 264 901 Ing. Vladimír Púčik, predseda predstavenstva
518 Rekonštrukcia systému riadenia jemných hrablíc na ČOV Zeleneč 7803,00 4.9.2023 Hraška, s.r.o., Pod Urbanom 2373/26, 934 01 Levice 51 098 300 Ing. Vladimír Púčik, predseda predstavenstva
519 Plavákové spínače MAC3 s 10 m káblom a 20 m káblom á 50 ks 3920,00 4.9.2023 DAES, s.r.o., Fatranská 8035, 010 08 Žilina 31 644 317 Ing. Vladimír Púčik, predseda predstavenstva
520 Vodomery pre 1 Q 2024, spolu 2819 ks 79977,40 191/2022 z 5.10.2022 4.9.2023 Sensus Slovensko, a. s., nám. Dr. Alberta Schweitzera 194, 916 01 S. Turá 35 817 887 Ing. Vladimír Púčik, predseda predstavenstva
521 Vodomery pre 2 Q 2024, spolu 806 ks 22896,80 191/2022 z 5.10.2022 4.9.2023 Sensus Slovensko, a. s., nám. Dr. Alberta Schweitzera 194, 916 01 S. Turá 35 817 887 Ing. Vladimír Púčik, predseda predstavenstva
522 Vodomera pre 3 Q 2024, spolu 713 ks 21867,00 191/2022 z 5.10.2022 4.9.2023 Sensus Slovensko, a. s., nám. Dr. Alberta Schweitzera 194, 916 01 S. Turá 35 817 887 Ing. Vladimír Púčik, predseda predstavenstva
523 Vodomery pre 4Q 2024, spolu 704 ks 18603,80 191/2022 z 5.10.2022 4.9.2023 Sensus Slovensko, a. s., nám. Dr. Alberta Schweitzera 194, 916 01 S. Turá 35 817 887 Ing. Vladimír Púčik, predseda predstavenstva
524 Oprava 3 ks snímačov úniku metánu na ČOV Piešťany 909,00 6.9.2023 Pavol Vlkovič Bioplyn, Omšenie č. 372, 914 43 Omšenie 37 128 451 Ing. Vladimír Púčik, predseda predstavenstva
525 Oprava merania výšky hladiny OV za hr. Hrablicami na ČOV Piešťany 870,00 6.9.2023 Ampera, s.r.o.,Kresánkova 20, 841 05 Bratislava 45 445 478 Ing. Vladimír Púčik, predseda predstavenstva
526 Membránové dávk. čerpadlo s prísl. a montážou na ČOV Dechtice 1978,00 6.9.2023 ESB Rozvaděče, a.s., K terminálu 7, 619 00 Brno 27 749 690 Ing. Vladimír Púčik, predseda predstavenstva
527 Oprava 2 ks kalových miešadiel Grundfos SMG na ČOV Krakovany 1976,00 6.9.2023 Edita Horváthová H Servis, J. Smreka 22, 841 07 Bratislava 34 539 000 Ing. Vladimír Púčik, predseda predstavenstva
528 Projekt protipožiarnej bezpečnosti fotovoltiky v sídle TAVOS, a.s. 940,00 6.9.2023 Profiluk, s.r.o., Banšelova 2, 821 04 Bratislava 54 754 208 Ing. Vladimír Púčik, predseda predstavenstva
529 Oprava 2 ks kalových miešadiel ABS Sulzer RW A 28 na ČOV Zeleneč 2086,00 6.9.2023 Edita Horváthová H Servis, J. Smreka 22, 841 07 Bratislava 34 539 000 Ing. Vladimír Púčik, predseda predstavenstva
530 Čerpadlo pitnej vody EXA pumps FX 8 130/6 na studňu S1 Trnava 5830,00 7.9.2023 Pumpa Servis, s.r.o., Niva 85/19, 916 21 Čachtice 51 264 901 Ing. Vladimír Púčik, predseda predstavenstva
531 Sprac. podkladov pre výber zhotoviteľa rek. aerácie na ČOV Piešťany 250,00 7.9.2023 Ferrmont, a.s., Trenčianska 1320/89, 020 01 Púchov 31 619 916 Ing. Vladimír Púčik, predseda predstavenstva
532 Služby monitorovania Obchodného vestníka 1000 EUR/ročne bez DPH 7.9.2023 DevApp, s.r.o., Moyzesova 46, 040 01 Košice 44 587 953 Ing. Vladimír Púčik, predseda predstavenstva
533 Žiadosť o NFP na fotovolt. zdroje en. + obstarávanie a zruš. obj. č. 509 7740,00 7.9.2023 MP Profit, s.r.o., Hliníky 712/25, 017 01 Považská Bystrica 50 068 849 Ing. Vladimír Púčik, predseda predstavenstva
534 Vyčistenie spaľov. priestoru 2 ks kotlov Buderus v sídle TAVOS, a.s. 412,00 11.9.2023 Pavol Vlkovič Bioplyn, Omšenie č. 372, 914 43 Omšenie 37 128 451 Ing. Vladimír Púčik, predseda predstavenstva
535 Vyčistenie spaľov. priestoru kotlov Buderus na závode v Trnave 1140,00 11.9.2023 Pavol Vlkovič Bioplyn, Omšenie č. 372, 914 43 Omšenie 37 128 451 Ing. Vladimír Púčik, predseda predstavenstva
536 Chlórnan sodný technický 30 ks pre Piešťany 2160,86 11.9.2023 Brenntag, s.r.o., Glejovka 15, 902 01 Pezinok 31 336 884 Ing. Vladimír Púčik, predseda predstavenstva
537 Chlórnan sodný technický 12 ks pre závod Trnava 864,34 11.9.2023 Brenntag, s.r.o., Glejovka 15, 902 01 Pezinok 31 336 884 Ing. Vladimír Púčik, predseda predstavenstva
538 Sprac. podkladov pre výber zhotoviteľa rek. potrubí vo VN1 ČOV PN 350,00 11.9.2023 Ferrmont, a.s., Trenčianska 1320/89, 020 01 Púchov 31 619 916 Ing. Vladimír Púčik, predseda predstavenstva
539 Kuchynská nábytková zostava  929,99 13.9.2023 Decodom, s.r.o., Pilska 7, 955 13 Topoľčany 36 305 073 Ing. Vladimír Púčik, predseda predstavenstva
540 Vstupný ventil PE 32-1" - 400 ks 6720,00 13.9.2023 Veľkoobchod stavebného materiálu, s.r.o., Strojárenská 8574, 917 02 Trnava 43 617 603 Ing. Vladimír Púčik, predseda predstavenstva
541 Výstupný ventil s odvodnením a spätnou klapkou - 200 ks 9700,00 13.9.2023 Veľkoobchod stavebného materiálu, s.r.o., Strojárenská 8574, 917 02 Trnava 50 963 791 Ing. Vladimír Púčik, predseda predstavenstva
542 Plombovacie objímky a rámy na vodomery á 4200 ks 1383,00 14.9.2023 Ing. Štefan Csémi - Naturfontana, Malotejedská 1464/56, 929 01 Dun. Streda 14 063 204 Ing. Vladimír Púčik, predseda predstavenstva
543 Termo LION spodky a nátleníky á 108 ks 3650,40 14.9.2023 Lukáš Minarovič JaM, Špačinská 106, 917 01 Trnava 43 617 603 Ing. Vladimír Púčik, predseda predstavenstva
544 Brúska Bosch-2 ks, vŕtačka-2 ks, pásová píla, zvárací stôl a diel. vozík 6614,00 14.9.2023 Fermat SK, s.r.o., Čepeňská 2369/34, 926 01 Sereď 50 963 791 Ing. Vladimír Púčik, predseda predstavenstva



545 Vstupný ventil DN25 - 200 ks 7200,00 14.9.2023 Veľkoobchod stavebného materiálu, s.r.o., Strojárenská 8574, 917 02 Trnava 47 920 262 Ing. Vladimír Púčik, predseda predstavenstva
546 Prehliadka klimatizačných jednotiek v objektoch TAVOS, a.s. 3121,00 18.9.2023 EM-Tech, s.r.o., Rosná 3, 040 01 Košice 36 569 101 Ing. Vladimír Púčik, predseda predstavenstva
547 Oprava elektromotora typ 7AA, 0,37 kW/1400 ot/min 182,00 18.9.2023 Edita Horváthová H Servis, J. Smreka 22, 841 07 Bratislava 34 539 000 Ing. Vladimír Púčik, predseda predstavenstva
548 Mechanicko - chem. Vyčistenie 3 ks kotlov Buderus na ČOV Zeleneč 1464,00 18.9.2023 Pavol Vlkovič Bioplyn, Omšenie č. 372, 914 43 Omšenie 37 128 451 Ing. Vladimír Púčik, predseda predstavenstva
549 Oprava prietokomera Mag Primo DN600 na ČOV Zeleneč 932,00 18.9.2023 Hydroing, s.r.o., Račianska 109/B, 831 02 Bratislava 52 756 726 Ing. Vladimír Púčik, predseda predstavenstva
550 Oprava kal. čerpadiel ABS Sulzer XFP 80E-CB1.2 a Piranhaa S21/2D 1903,00 18.9.2023 Edita Horváthová H Servis, J. Smreka 22, 841 07 Bratislava 34 539 000 Ing. Vladimír Púčik, predseda predstavenstva
551 Dodanie a montáž sondy Hach Sonatax sc na ČOV Piešťany 8853,98 19.9.2023 Hach Lange, s.r.o., Roľnícka 21, 831 07 Bratislava 35 899 727 Ing. Vladimír Púčik, predseda predstavenstva
552 Čerpadlo na pit. vodu Lowara 8GS40T-L4C na vrt HJC-1 Jablonec 4690,74 19.9.2023 LK Pumpservice Bratislava, s.r.o., Kalinčiakova 27, 831 04 Bratislava 31 395 830 Ing. Vladimír Púčik, predseda predstavenstva
553 Oprava odstredivky Alfa Laval Aldec G2-105 na ČOV Zeleneč 1008,00 19.9.2023 Alfa Laval Slovakia, s.r.o., Račianska 153/A, 831 54 Bratislava 35 685 069 Ing. Vladimír Púčik, predseda predstavenstva
554 Vyčistenie kotlov na ČOV Piešťany a servis kotlov na ČOV Krakovany 1596,00 19.9.2023 Pavol Vlkovič Bioplyn, Omšenie č. 372, 914 43 Omšenie 37 128 451 Ing. Vladimír Púčik, predseda predstavenstva
555 Oprava kal. čerpadla Sigma 100 GFMU a 2 ks Grundfos z KPS 3246,00 19.9.2023 Edita Horváthová H Servis, J. Smreka 22, 841 07 Bratislava 34 539 000 Ing. Vladimír Púčik, predseda predstavenstva
556 Čistiace a hygienické potreby pre závod Trnava 1785,30 20.9.2023 Lukáš Minarovič JaM, Špačinská 106, 917 01 Trnava 43 617 603 Ing. Vladimír Púčik, predseda predstavenstva
557 Čistiace  hygienické potreby pre závod Piešťany 1572,88 20.9.2023 Lukáš Minarovič JaM, Špačinská 106, 917 01 Trnava 43 617 603 Ing. Vladimír Púčik, predseda predstavenstva
558 Cistiace prostriedky a drogéria 820,59 20.9.2023 Lukáš Minarovič JaM, Špačinská 106, 917 01 Trnava 43 617 603 Ing. Vladimír Púčik, predseda predstavenstva
559 Obež. koleso a spod. liat. teleso na čerpadlo Grundfos SV 302H1511 1606,00 25.9.2023 Finta, s.r.o., Malokýrska 41, 941 07 Veľký Kýr 31 415 679 Ing. Vladimír Púčik, predseda predstavenstva
560 Aktualizácia projektov rekonštrukcie štyroch arm. šachiet v Trnave 9800,00 26.9.2023 Monstav Projekt, s.r.o., SNP 26, 934 01 Levice 36 552 399 Ing. Vladimír Púčik, predseda predstavenstva
561 Vodárenský materiál - nerezové rúry príruby a tvarovky 1452,90 26.9.2023 Veľkoobchod stavebného materiálu, s.r.o., Strojárenská 8574, 917 02 Trnava 47 920 262 Ing. Vladimír Púčik, predseda predstavenstva
562 Noteboook Dell Latitude 5440 s myšou a taškou á 2 ks 1905,00 26.9.2023 CellQos, a.s., Koniarekova 16, 917 21 Trnava 36 817 864 Ing. Vladimír Púčik, predseda predstavenstva
563 Vodárenský materiál - tvarovky a šupátka 1097,00 26.9.2023 Mar-PO, s.r.o., Oslobodenia 775/22, 922 03 Vrbové 48 057 851 Ing. Vladimír Púčik, predseda predstavenstva
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